Địa chỉ: thôn T, xã P, tỉnh Đồng Nai. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Vũ Viết D và bà Nguyễn Thị D có trách nhiệm liên đới trả cho ngân hàng 

TMCP phát triển Thành Phố H (H) tổng số tiền tạm tính đến ngày 08/10/2025 là: 

1.409.301.190đ (một tỷ bốn trăm lẻ chín triệu ba trăm lẻ một nghìn một trăm chín 

mươi đồng), (trong đó: tiền gốc 1.299.999.680đ, tiền lãi 109.301.510đ) 

Ngoài ra, ông Vũ Viết D và bà Nguyễn Thị D còn có trách nhiệm liên đới trả 

cho Ngân hàng TMCP phát triển thành phố H tiền lãi tính từ ngày 09/10/2025 theo 

lãi suất quá hạn đã thỏa thuận trong hợp đồng tín dụng số 28070/22MN/HĐTD, ký

[...]

thế chấp là thửa đất số 146, tờ bản đồ 56, diện tích 227,5 m2  đất được chỉnh lý trang 

4 đứng tên bà Nguyễn Thị D để thu hồi nợ. 

Nếu tài sản thế chấp không đủ trả nợ thì ông D bà D có nghĩa vụ liên đới tiếp 

tục trả hết số nợ cho ngân hàng. 

Án phí: ông D bà D tự nguyện nộp 27.139.000đ (hai mươi bảy triệu một trăm 

ba mươi chín nghìn đồng).  

Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai trả lại cho Ngân hàng Ngân hàng TMCP phát 

triển thành phố H 54.279.000đ (năm mươi bốn triệu hai trăm bảy mươi chín nghìn 

đồng), theo biên lai thu tạm ứng án phí số 0011230 ngày 12 tháng 12 năm 2025. 

Chi phí xem xét thẩm định tại chỗ: ông D và bà D tự nguyện liên đới nộp 

5.000.000đ (năm triệu đồng). Số tiền này Ngân hàng TMCP phát triển thành phố Hh 

đã tạm ứng trước nên ông D, bà D có trách nhiệm liên đới trả lại cho Ngân hàng